Câmara Municipal de Itapeva

Estado de Minas Gerais
Rua Otavio Lemes da Silva, 152 - Centro - 37655-000

PABX: (35) 3434.1177 / Fax (35) 3434.1582

site: www.camaraitapeva.mg.gov.br - e-mail: camara@camaraitapeva.mg.gov.br

EMENDA MODIFICATIVA N.º 1 AO PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N.º 007/2022

ALTERA DISPOSITIVO DO PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N.º 007/2022

O Art. 3º do Projeto de Lei Ordinária n. 007/2022 passa a ter a seguinte redação:

“Art. 3º. Esta Lei entra em vigor da data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à 01

de janeiro de 2022.”

JUSTIFICATIVA: A presente emenda modificativa objetiva retroagir os efeitos do projeto

para 1º de janeiro de 2022.

HENRIQUE JÚNIOR DA SILVA

Vereador